
Silnější než já

Rimortis

Černá je bílá, noc jako den,
život je jistou smrtí, skutečnost snem.
Radost je smutkem, smích jako pláč,
anděl má ďábla v těle, peklo je ráj.

Silnější než já, ztracená touha tvá.
Zůstanou sny mé bolestí zrozené - sny mé.

Vpravo je vlevo, světlo je stín,
pravda vždy zůstane lží, vše mé je tvým.
Pod tíhou viny, pod hrozbou snů,
slyším němého starce - utíkej, stůj.

Silnější než já!!!

Zprosti mé viny, dám vše co mám,
pod hrozbou těžkých hříchů vybírám sám
z palety nálad, příchozích dnů,
výběru správných barev, skutečných snů.

Silnější než já!!!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

